



Zmiana na fotelu trenera Jezioraka Iława? Znamy nazwisko potencjalnego następcy Wojciecha Tarnowskiego

data aktualizacji: 2022.05.26



Aktualny szkoleniowiec IV-ligowego Jezioraka Iława Wojciech Tarnowski doprowadzi zespół seniorów do końca rozgrywek w tym sezonie, natomiast później na fotelu trenera pierwszego zespołu możliwa jest zmiana - wynika z naszych nieoficjalnych informacji.

Do roli trenera pierwszego zespołu biało-niebieskich przymierzany jest Daniel Madej, wieloletni piłkarz iławskiego klubu, a ostatnio trener w Akademii Jezioraka Iława.

Na razie sam zainteresowany nie chce oficjalnie komentować sprawy. Jak nam powiedział, przed Jeziorakiem jeszcze kilka ważnych spotkań i jego zdaniem nie jest to najlepszy czas na personalne spekulacje.

Faktem jest jednak, że w iławskim środowisku piłkarskim dużo się mówi o tym, że to właśnie Daniel Madej może w nowym sezonie zastąpić Wojciecha Tarnowskiego na stanowisku trenera IV-ligowca z Iławy. Możliwa zmiana podyktowana jest nieosiągnięciem przez klub celu w postaci awansu. Do rozegrania w IV lidze pozostają 4 mecze, a więc do zdobycia jest maksymalnie 12 punktów. Tymczasem Jeziorak traci do lidera, Concordii Elbląg, już 16 oczek.

Daniel Madej, dawniej piłkarz Jezioraka, z grą w biało-niebieskiej koszulce pożegnał się pod koniec 2021 roku. Klub z ulicy Sienkiewicza nazwał to wówczas "końcem pewnej epoki". W artykule z tamtego okresu na jeziorakilawa.pl, autorstwa Karola Synowca, czytamy:

Daniel Madej rozpoczął grę w Jezioraku w sezonie 2004/2005, kiedy wiosną dołączył do zespołu, zdobył wówczas dwa gole. W następnym sezonie, kiedy ławianie występował w III lidze, dwukrotnie wpisał się na listę strzelców, strzelając przeciwko Mławiance Mława (wówczas MKS Mława) i Górnikowi Łęczyca. Później związał się z Huraganem Morąg, w którym spędził blisko siedem sezonów. Po odejściu z Morąga los związał go z Anglią, gdzie mieszkał i pracował. Ławianie cały czas jednak pamiętali o nim, mogąc oglądać jego występy podczas meczów ławskiej halówki. Powrócił do Jezioraka w trakcie rundy wiosennej sezonu 2014/2015, kiedy nasz klub odbudowywał się, zaczynając piłkarską podróż od B klasy. Daniel był z nami od popularnej „Bundesligi”, miał ogromny udział przy awansie do A klasy, ligi okręgowej i forBET IV ligi, w której przez bardzo długi czas zbierał znakomite recenzje. Podczas tych lat zdobył wiele goli, zanotował mnóstwo asyst, w rozgrywkach ligowych i pucharowych. Popularny „Dancio” wielokrotnie zachwycał kibiców, a straszył rywali. Ciężko zliczyć, ile rzutów wolnych w wykonaniu Daniela zakończyło się pięknymi golami, z którymi nie poradziłiby sobie najlepsi bramkarze na kuli ziemskiej.

Ponadto, jak przypomniał Jeziorak, Daniel Madej ukończył kurs UEFA A, który daje mu możliwość prowadzenia zespołu nawet II-ligowego. Obecnie pracuje w Akademii Jezioraka Ława, prowadząc grupy młodzieżowe.

Red. kontakt@infoilawa.pl.

Daniel Madej kolejnym trenerem Jezioraka Ława? Były piłkarz ukończył kurs UEFA A, który daje mu możliwość prowadzenia zespołu nawet II-ligowego.



Źródło:

<https://www.infolawa.pl/aktualnosci/item/67635-zmiana-na-fotelu-trenera-jezioraka-ilawa-znamy-nazwisko-potencjalnego-nastepcy-wojciecha-tarnowskiego>